11-02-2024 11:56:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária, pois, visa diminuir o despejo indevido de lixo no local. Impedindo a
proliferação de insetos animais e contribuindo para uma cidade mais limpa.

Que notifique o proprietario para o fechamento com muro no local abaixo descrito:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2021

AVENIDA ELIS REGINA, ENTRE AS RUAS VINÍCIUS DE MORAIS, AV ALEXANDRINO ALVES
VIEIRA E RUA FRANCELINA, SANTA ROSA, 38.401-278, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: AO LADO DO SENAI SANTA ROSA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 14366/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

11-02-2024 11:56:14

Sala das Sessões, 10 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total